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				Rote Karte?
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				Sportgemeinschaft
Heidelberg-Kirchheim e.V. 
Geschäftsstelle

Pleikartsförster Straße 130
69124 Heidelberg-Kirchheim

T  06221 71 23 25
F 06221 78 50 66
E geschaeftsstelle@sgk-sport.de
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				Basketball

				Henrik Stein
Abteilungsleiter

basketball@sgk-sport.d


			

				
				
				
				
				Rollstuhl-Basketball

				Sascha Scholz
Abteilungsleiter

rollstuhlbasketball@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Fußball

				Ralf Gieseler

Abteilungsleiter

fussball@sgk-sport.de
Sven Prosek

Jugendleiter

Mobil 0176 62 02 56 35

jugendfussball@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Handball

				Annika Lanzinger
Spartenleiterin Handball

Mobil 0176 45 96 28 16
handball@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Leichtathletik

				Spartenleitung

Tel. 06221 71 23 25
leichtathletik@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Turnen

				Abteilungsleiter
Turnen Handball Leichtathletik
thl@sgk-sport.de

Kadri Berisha
Spartenleiter Turnen
info@sgk-turnen.de


			

				
				
				
				
				Tennis

				Michael Loch

Abteilungsleiter

Mobil 0172 6 66 47 27

tennis@sgk-sport.de
Oliver Wilk

Jugend

Mobil 0176 82 28 37 54

sport-jugend-tennis@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Schach

				Rainer Müller
Abteilungsleitung

Tel. 06221 59 95 02
Mobil 0179 40 39 971
schach@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Volleyball

				Jacqueline Schaller
Abteilungsleitung

Tel. 0621 39 99 90 63
(wird auf Mobil weitergeleitet)
volleyball@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Kegeln

				Richard Ziegler
Abteilungsleiter

Tel. 06221 37 21 95
kegeln@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Jekami

				Übungsleiter
jekami@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Schwerathletik

				Hannes Hahn
Abteilungsleitung

Mobil 0163 20 68 906
schwerathletik@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Capoeira

				Judith Englert
Abteilungsleiterin

capoeira@sgk-sport.de


			

				
				
				
				
				Boule

				Julian Klemt
Abteilungsleiterin

Tel. 06221 71 23 25
boule@sgk-sport.de
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